
 

Referat fra årsmøte i Kjernen 19.2.2005 
 

Godkjenning av innkalling 
Innkalling godkjent uten kommentarer 
 
Valg av ordstyrer 
Egil Tanemsmo valgt. 

 
Valg av referent 
Dag-Ole Nervik valgt. 
 
Valg av to medlemmer til å underskrive referatet 
Grim Nordheim og Cato Johansen valgt. 
 
Årsberetning 
Christian Brøndbo presenterte Kjernens årsberetning for 2004. Han gikk her gjennom 
ulike aktiviteter Kjernen har hatt i løpet av året, representasjoner styret har hatt og 
anbefaling til aktivitetsplan for 2005. Ting som ble nevnt var en markant økning i 
medlemsmasse, bra arrangement av borteturer og åpningen av den nye puben 
”Klokkesvingen”. Årsberetning godkjent uten kommentarer. 
 
Gjennomgang av regnskap for 2004 
Egil Tanemsmo gikk gjennom regnskapet for 2004. Han kunne presentere et underskudd 
på nesten 30 000, noe som for en stor del kommer av oppstartskostnader i forbindelse med 
pubåpningen. Dette er penger som er å anse som et lån til Klokkesvingen AS, og vil 
følgelig komme i retur i løpet av 2005. Alt i alt må det sies å ha vært et godt økonomisk år 
for Kjernen, til tross for det regnskapsmessige underskuddet. Regnskap for 2004 godkjent 
uten kommentarer fra årsmøtet. 
 
Styrets budsjettforslag for 2005 
Egil Tanemsmo presenterte budsjettforslaget for 2005. Det ble nå budsjettert med 1500 
betalende medlemmer, en liten økning på porto- og andre administrative utgifter og ellers 
små endringer i forhold til fjoråret. Budsjettforslaget godkjent av årsmøtet uten videre 
kommentarer. 
 
Innkomne forslag 
1) Forslag om å øke kontingenten til 200kr fra 2006, og så 250kr fra 2008. Det ble 
fremlagt et motforslag om å stryke den siste biten av dette forslaget, og kun bestemme for 
å øke til 200 i første omgang. Dette motforslaget ble enstemmig vedtatt. Økning av 
kontingent til 200kr fra 2006 også enstemmig vedtatt. 
 
2) Forslag om å ha ei tifogruppe som jobber uavhengig av Kjernen, men med økonomisk 
støtte fra Kjernen og hvor Kjernens styre på forhånd skal godkjenne tifoene. Det ble 
fremlagt motforslag med at gruppa ikke trenger styrets godkjenning på forhånd, men at de 
har plikt til å informere styret om hva som er planlagt. Dette motforslaget ble vedtatt med 
stort flertall. Tifogruppas status som uavhengig ble også vedtatt med stort flertall. 
 
3) Forslag fra valgkomiteen om å utvide styret med 1 person: styremedlem. Vedtatt med 
stort flertall. 

 



 

4) Forslag om at styret selv velger en ekstern talsmann dersom styret finner behov for 
dette. Enstemmig vedtatt. 
 
5) Forslag om at Kjernens styre skal velge en representant til styret i Klokkesvingen AS. 
Enstemmig vedtatt. 
 
Valg av styre 
Følgende styremedlemmer ble i 2004 valgt for 2 år: 
Nestleder: Rune Terning Antonsen 
Økonomiansvarlig: Egil Tanemsmo 
Begge disse har av ulike årsaker trukket seg fra sine styreverv, og valgkomiteen har 
dermed måttet finne nye personer også til disse posisjonene. Disse blir da sittende for et år 
sammen med styremedlem, mens leder og medlemsansvarlig blir sittende for to år. 
 
Valgkomiteens innstillinger: 
Leder: John Inge Korsgat. Valgt ved akklamasjon 
Nestleder: Cato Johansen. Valgt ved akklamasjon. 
Økonomiansvarlig: Svenn-Erik Eggen. Valgt ved akklamasjon. 
Medlemsansvarlig: Dag-Ole Nervik. Gjenvalgt ved akklamasjon. 
Styremedlem: Siw-Lena Knutsen. Valgt ved akklamasjon. 
Varamedlem: Rolf Helge Karlsen. Valgt ved akklamasjon. 
 
Fremmet forslag om å ta inn et ekstra varamedlem, med tanke på de utskiftningene som 
har vært i styret i løpet av det foregående året. Vedtatt, Kent Roger Storli valgt inn. 
 
Følgende ble valgt til ledere av undergruppene: 
Turer: Rolf Helge Karlsen. 
Salg: John Inge Korsgat, med administrativ støtte fra Andreas Johansen.  
Info: Torill Aasegg.  
Arrangement: Cato Johansen.  
Medlemsservice: Dag-Ole Nervik.  
Tifo: Egen uavhengig gruppe, derfor ingen gruppeleder valgt av årsmøtet her. 
 
Valg av ny valgkomité  
Jo Erik Øverby, Gisle Selnes, Øyvind Nilsen og Inger Lise Bromseth ble valgt. 
 
Årsmøtet hevet 
 
Eventuelt 
Det ble diskutert rundt muligheter for å legge om Kjernens styreform til et flatere styre, 
hvor også lederne av undergruppene har stemmerett på lik linje som dagens styre. Dette er 
noe man vil se på frem til neste årsmøte. 
Det ble ellers diskusjoner om mulige virkemidler for å forbedre synginga, og informert 
om planer om butikklokaler for Kjernensjappa. Behov for flere medlemsmøter ble tatt 
opp. Det ble fremmet forslag om å henge opp informasjon om medlemsfordeler i Kjernen 
på puben, samt om å få med noe mere informasjon trykt på medlemskortene. 
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